PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná, no

exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os interessados, que

decidiu HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório na modalidade de Pregão Nº 23/2024,

em favor das empresas:

Vencedores do lote

Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por
extenso

Condições de
pagamento

Lote

SMALL DISTRIBUIDORA DE DERIVADOS DE
PETROLEO LTDA
CNPJ 02.044.526/0007-94
RODOVIA ASSIS CHATEAUBRIAND PRESIDENTE
PRUDENTE-SP
CEP 19053-680

919.800,00 Novecentos e
Dezenove Mil e
Oitocentos Reais

prazo 005

GDIESEL COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA
CNPJ 05.959.091/0001-00
AV ANA PAULINA STADLER  IMBITUVA-PR
CEP 84430-000

965.200,00 Novecentos e
Sessenta e Cinco
Mil e Duzentos
Reais

prazo 006

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$1.885.000,00 (Um Milhão, Oitocentos e Oitenta e Cinco Mil Reais)

                                                 Imbituva/PR, 10 de Setembro de 2024.

      CELSO KUBASKI

     PREFEITO MUNICIPAL